
UCHWAŁA NR XLIV/456/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na cmentarzach 
komunalnych w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 827), art. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 912 z późn. zm.) Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Ustalić opłaty za korzystanie z infrastruktury cmentarnej innej niż miejsca pochówków i  ich 
wysokości (stawki brutto), obowiązujące na cmentarzach komunalnych w  Cieszynie w sposób określony 
w załączniku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: D6832A93-261E-4A09-B8CB-C661D35806D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/456/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Opłaty za korzystanie z infrastruktury cmentarnej
na cmentarzach komunalnych w Cieszynie

§ 1. Stawki brutto opłat za udostępnienie poniższych urządzeń cmentarnych wynoszą:

1) chłodnia cmentarna – za 1 dobę 40,00 zł;

2) kaplica cmentarna:

a) z ceremonią pogrzebową – za czas równy ceremonii pogrzebowej 200,00 zł,

b) bez ceremonii pogrzebowej – za 1 godzinę 100,00 zł.

§ 2. Stawki brutto opłat za każdorazowy (pojedynczy) wjazd pojazdem na teren cmentarzy komunalnych 
wynoszą:

1) samochodem innym niż karawan w celach zarobkowych nie związanych z pochowaniem zwłok
50,00 zł,

2) karawanem dodatkowym bez trumny, urny lub kwiatów (i następnym) 100,00 zł.

Id: D6832A93-261E-4A09-B8CB-C661D35806D6. Podpisany Strona 1




